ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

К ТРУДОВОМУ ДОГОВОРУ № 22 от 02.12.2017

	г. Москва
	22.12.2022

Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аллюр» (ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»), именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице директора Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и кассир Викторова Виктория Викторовна, именуемая в дальнейшем «Работник», с другой стороны, договорились внести в трудовой договор от 02 декабря 2017 г. № 22 следующие изменения:

1. Изложить пункт 1.1 трудового договора от 02 декабря 2017 г. № 22 в следующей редакции: «По настоящему трудовому договору Работодатель предоставляет Работнику работу по должности бухгалтера, а Работник обязуется лично выполнять указанную работу в соответствии с условиями настоящего трудового договора».

2. Все другие условия трудового договора от 02 декабря 2017 г. № 22 считать неизменными и обязательными для исполнения сторонами.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному экземпляру для Работника и Работодателя, и вступает в силу с 22 декабря 2022 года. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:
	РАБОТОДАТЕЛЬ:
ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»
Адрес: 123456, г. Москва, 3-й бюджетный проезд, д. 1
ИНН 1234567898, КПП 123456789
р/с 40712345678900000876
в Отделении 3 Московского ГТУ Банка России
БИК 123456789
	РАБОТНИК:
Викторова Виктория Викторовна
паспорт серии 12 34 № 123456
выдан УВД Воскресенского р-на
Московской обл. 07.07.2007
Адрес регистрации: 123456,
г. Москва, ул. Победы,
д. 77, корп. 7, кв. 777

	Иванов  /   И. И. Иванов
	Викторова  /   В. В. Викторова

	Экземпляр дополнительного соглашения получил

	Викторова

	В. В. Викторова

22.12.2022